ve Mısır hattında artmaya başlamıştır. Selahattin Eyyubi kendine yakın olan Kürt

aşiretlerini etrafında toplanmıştır. Birçoğuna askeriyede bir kısmını da devlet

bürokrasisinde görevler vermiştir (Minorski, 2004:71-72).

Memluk Sultanları için Kürtler büyük önem taşıyordu. Şahabeddin el-Ömeri

(öl. 749/1348) Meslik el-Ebsar adlı yapıtında Memlûk Sultanlarının Kürtler hakkında

ne kadar ayrıntılı bilgilere sahip olduklarını anlatır. El-Ömeri'ye göre bu dönemde Irak,

Diyar el-Arab, Suriye ve Yemen'de Kürtler yaşamaktadır (Minorski, 2004:76).

Timur, 1394 ve 1400 yıllarındaki seferlerinde Kürtler ile karşılaştı.